
DZIENNIK URZĘDOWY
Wojewódzkiej Rady Narodowej

W JELENIEJ GÓRZE

Jelenia Góra, dnia 23 marca 1981 roku Poz. 4-7Nr 2

poz. 4. Zarządzenie Nr 2/81 Naczelnika Miasta Zgorzelca z dnia 5 stycznia 1981 r. w sprawie wyznaczenia i podziału - 
terenów na działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Zgorzelcu.

poz. 5. Zarządzenie Nr 2/81 Naczelnika Miasta i Gminy w Pieńsku z dnia 5 stycznia 1981 r. w sprawie wyznaczenia 
i podziału terenów na działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Pieńsku.

poz. 6. Uchwała Nr VI/22/81 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 23 lutego 1981 r. w sprawie 
terenowego planu społeczno-gospodarczego województwa jeleniogórskiego na 1981 r.

poz. 7. Uchwała nr VI/23/81 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 23 lutego 1981 r. w sprawie bud
żetu na rok 1981.

ZARZĄDZENIE Nr 2/81

Naczelnika Miasta Zgorzelca 
z dnia 5 stycznia 1981 roku

w sprawie wyznaczenia i podziału terenów na działki 
budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Zgorzelcu.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 

o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowe
go oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
28 sierpnia 1972 roku w sprawie trybu ustalania, rozgra
niczania i podziału terenów budownictwa jednorodzin
nego i zagrodowego no obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 242) zarządza się co następuje:

§ 1

Wyznacza się teren o powierzchni 8.794 m2 położony 
w Zgorzelcu w rejonie ulicy Wł. Reymonta, pod budo
wnictwo jednorodzinne.

§ 2.

Ustala się podział terenu, o którym mowa w § 1 na 
działki budowlane pod budownictwo jednorodzinne, zgo
dnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3

Na ustalonym terenie budowlanyrir zostaną wybudo
wane podstawowe urządzenia komunalne, których budo
wa zostanie rozpoczęta w 1981 roku, a zakończona z chwi
lą oddania domków do użytku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo- 
w .Jeleniej Górze.

Kazimierz Kowalik 
Naczelnik Miasta

Załącznik do Zarządzenia Nr 2/81 

Nacźehńka Miasta Zgorzelca 
z dnia 5 stycznia 1981 roku

Wykaz terenu budowlanego z podziałem na działki 
budowlane.

Nr działki Powierzchnia w m2Lp. , Ulica

1 Wł. Reymonta 278/3 228
2

\ 33 278/4 246
3 33 278/5 259
4 33 278/6 254
5 33 278/7 254
6 33 278/8 259
7 ,, 281/44 254
8 281/45 254
9 33 281/46 259

10 33 281/47 240
11 33 281/48 234
12 33 281/49 233
13 33 281/50 232
14 33 281/51 229
15 33 281/52 232

Razem: 3.667

Lp. Nr działki Powierzchnia w m2 Przeznaczenie

1 278/10 1.029 droga
2 278/11 1.596
3 278/12 721

” )

4 278/9 633 usługi
5 281/53 882 zieleńce
6 281/54 266 33

Razem: 5.127

Zestawienie

Parcele budowlane 3.667
Drogi, usługi, zieleńce 5.127

8.794

ZARZĄDZENIE Nr 3/81

Naczelnika Miasta i Gminy w Pieńsku 
z dnia 5 stycznia 1981 r.

w sprawie wyznaczenia i podziału terenów na działki 
budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Pieńsku.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28



9 DZIENNIK URZĘDOWY

sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgranicze
nia i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35 
poz. 242) zarządza się co następuje:

§ 1

Wyznacza się teren o powierzchni 28.229 m2 położony 
w Pieńsku w rejonie ulicy St. Batorego, pod budowni
ctwo jednorodzinne.

p 
§ 2

Ustala się podział terenu, o którym mowa w § 1 na 
działki budowlane pod budonictwo jednorodzinne, zgod
nie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3

Na ustalonym terenie budowlanym zostaną wybudo
wane podstawowe urządzenia komunalne, których budo
wa zostanie rozpoczęta w 1981 r., a zakończona z chwilą 
oddania domków do użytku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Jeleniej górze.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Witold Wilczyński

Załącznik do Zarządzenia Nr 3,81

Naczelnika Miasta i Gminy w Pieńsku

Wykaz terenu 
budowlane.

z dnia 5 stycznia 1981 r. A

działkibudowlanego z podziałem na

Lp. Ulica Nr działki Powierzchnia w m2

1 St. Batorego 168/4 350
2 »> 168/5 346
3 168/6 346
4 168/7 346
5 J, 168/8 346
6 168/9 355
7 f9 168/11 350
8 99 91/4 346
9 91/5 346

10 99 91/6 346
11 91/7 355
12 91/9 351
13 3f 9.1/10 347
14 39 91/11 347
15 39 91/12 ' 348 1
16 39 91/13 348
17 91/14 357
18 90/4 354
19 90/5 349
20 90/6 349
21 39 90/7 349
22 90/8 349
23 99 90/9 358
24 99 168/13 314
25 99 168/14 310

26 168/15 310
27 93 168/16 310
28 ,, 168/17 318
29 3' 168/19 314
30 33 168/20 310
31 33 168/21 310
32 .. 91/15 310
33 91/16 311
34 33 91/17 317
35 St. Batorego 91/19 314
36 33 91/20 310
37 33 91/21 311
38 33 91/22 311
39 33 91/23 311
40 91/24 319
41 90/11 315
42 90/12 313
43 90/13 313 ‘
44 90/14 313
45 33 90/15 313
46 33 90/16 321

/33 Razem: 15.236

Lp. Nr działki Powierzchnia w m2 Przeznaczenie

1 168/23 423 droga
2 91/26 1141 39

3 168/22 847 39

4 168/24 918 99

5 91/27 1639 99

6 91/28 872 39

7 168/25 911 99

8 91/29 1598 99

9 90/18 270 urządzenia przemysł.
10 168/3 430 zieleńce
11 168/10 952 99

12 91/8 379
13 90/3 377
14 90/10 376
15 168/12 382
16 168/18 339 39

17 91/18 334 39

18 91/25 336 39

19 . 90/17 469 39

Razem: 12.993

28.229 m2

Zestawienie

Parcele budowlane
drogi, urządz. przemysł., zieleńce

15.236 m2
12.993 m2

UCHWAŁ A Nr VI/22/81

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze 
z dnia 23 lutego 1981 r.

w sprawie terenowego planu społeczno-gospodarczego 
województwa jeleniogórskiego na 1981 r.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych — tekst jednolity (Dz. 
U. nr 26, poz. 139 z 1975 roku, nr 11 poz. 44 z 1977 roku 
i nr 14 poz. 61 z 1978 roku). Wojewódzka Rada Narodo
wa, po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodar-



DZIENNIK URZĘDOWY 3

czego i Zagospodarowania Przestrzennego uchwala co 
następuje:

§ 1

Uchwala się terenowy plan społeczno-gospodarczy wo
jewództwa jeleniogórskiego w wielkościach ustalonych 
w załączniku nr 1”) do uchwały.

§ 2

Upoważnia się Wojewodę Jeleniogórskiego do dokony
wania w szczególnie uzasadnionych przypadkach, zmian 
w planie społeczno-gospodarczym województwa. 
Upoważnienie dotyczy przde wszystkim przypadków 
odchyleń zbiorczych wielkości ekonomicznych, wynika
jących z planów przedsiębiorstw i spółdzielni, opraco
wanych w trybie Uchwały nr 118/80 Rady Ministrów 
z dnia 17 listopada 1980 roku w sprawie zmian w sys
temie kierowania przedsiębiorstwami państwowymi 
w 1981 roku, od ustaleń planu terenowego województwa. 
*) zał. nie drukuje się.

§ 3

Zobowiązuje się Wojewodę Jeleniogórskiego do:
— przedkładania Wojewódzkiej Radzie Narodowej pro

jektów zmian w zatwierdzonym terenowym planie 
społeczno-gospodarczym województwa,

- przedłożenia Wojewódzkiej radzie Narodowej komple
ksowego planu społeczno-gospodarczego województwa 
na 1981 r.

§ 4
l

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1981 roku, i

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Juliusz Jamroż

UCHWALA Nr VI/23/81

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze
z dnia 23 lutego 1981 r.

w sprawie budżetu na rok 1981.

Na podstaie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych — tekst jednolity (Dz. U. 
nr 26, poz. 139 z 1975 r„ z 1977 r. nr 11, poz 44, z 1978 r. 
nr. 14, poz. 61) oraz art 3 ust. 2, art 43 ust. 1, i art. 67 
ust. 2 ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. Prawo budżeto
we (Dz. U-nr 29, poz. 244) Wojewódzka Rada Narodowa 
po wysłuchaniu opinii komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Zagospodarowania Przestrzennego uchwala co nastę
puje:

§ 1

1. Uchwala się dochody i wydatki zbiorczego budżetu 
województwa w wysokości 4.761.066 tys. zł.

2. Ustala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane 
wydatki dla budżetów objętych zbiorczym budżetem 
województwa w wysokości 0,5®/» wydatków bieżących.

3. Ustala się dotacje wyrównawcze z budżetu wojewódz
kiego oraz udziały miejskich Yad narodowych Bole
sławca, Jeleniej Góry Kamiennej Góry, Lubania 
i Zgorzelca w dochodach Wojewódzkiej Rady Narodo
wej zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2

Przychody zakładów budżetowych, środków specjalnych 
i funduszów celowycłi zbiorczego budżetu województwa 
wyniosą 1.039.795 tys. zł. w tym dotacje z budżetu 318.874 
tys. zł. oraz rozchody wyniosą 1.028.027 tys. zł., w tym 
nadwyżki do przekazania na rzecz budżetu 805 tys. zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

l 
§ 3

1. Uchwala się dochody i wydatki załączonego jedno
stkowego budżetu województwa w wysokości 2.910.387 
tys. zł. — zgodnie z załącznikiem nr 4.

2. Przychody zakładów budżetowych, środków specjal
nych i funduszów celowych jednostkowego budżetu 
województwa wyniosą 682.525 tys. zł. w tym dotacje 
z budżety 136.102 tys. zł. oraz rozchody wyniosą 
66,1.047 tys. zł. w tym nadwyżki (wpłaty) do przekaza
nia na rzecz budżetu 173 tys. zł. — zgodnie z załączni-' 
kiem nr 5.

§ 4

Wnioski o wykorzystanie nadwyżki budżetowej i fundu
szu zasobowego rozpatruje Wojwódzka Rada narodowa 
po uprzednim pozytywnym zaopiniowaniu ich przez wła
ściwą komisję Rozwoju Gospodarczego i Zagospodaro
wania Przestrzennego.

§ 5

1. Upoważnia się Wojewodę Jelniogórskiego do doko
nywania przeniesień kredytów budżetowych między 
działami po uprzednim pozytywnym zaopiniowaniu 
przez właściwą komisję i komisję Rozwoju Gospo- 
darczeggj i Zagospodarowania Przestrzennego.

_ 2. Zobowiązuje się Wojewodę Jeleniogórskiego do prze
dłożenia Wojewódzkiej Radzie Narodowej informacji 
o dokonanych zmianach w jednostkowym budżecie 
wojewódzkim łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu na 1981 rok.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo- , 
wiązującą od dnia 1 stycznia 1981 joku.

Przewodnie zący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Juliusz < Jamroż



DZIENNIK URZĘDOWY 4

REDAKCJA: Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Jelenia Góra Plac Ratuszowy tel. 260-91

LAa*

ADMINISTRACJA: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. «» 

KONTO: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 Jelenia Góra.

Cena prenumeraty: roczna (ze skorowidzem) — 40 zł na rok 
1980.
Opłaty za prenumeratę uiszcza się na konto Wydziału Bu
dżetowo Gospodarczego.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Reklamacje 
z powodu nie doręczenia poszczególnych numerów Dzien
nika niależy wnosić w terminie 15 dni od otrzymania na
stępnego numeru.
Cena pojedyńczego egzeplarza o objętości do czterech 
stron druku (włącznie) wynosi 4 zł; przy większej ilości 
stron dolicza się po 1 zł za każdą rozpoczętą stronę druko
waną.

ODBIORCA:

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Jbl li otelp, dUl

Cena 3 zl

DZG JG 1501-2-0552/81 500 A4x2


